LISTA FINAL VOTANTES DOCENTES TÉCNICO EM FLORESTAS

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JIPARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO
a Lista Final dos Votantes Docentes do Curso Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio,
conforme Edital nº 33/2021/JIPA - CGAB/IFRO, de 13 de outubro de 2021 (Doc. SEI nº 1393570) que
trata da Abertura de Processo Eleitoral dos Coordenadores do Curso Técnico em Florestas Integrado ao
Ensino Médio e do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - ADS do
Campus Ji-Paraná do IFRO.

LISTA FINAL DOS VOTANTES DOCENTES

Nº Docente
1 Andreza Pereira Mendonça
2 Alice Sperandio Porto
3 Cleber de Oliveira Ferreira
4 Geovânia de Souza Andrade Maciel
5 Edivan Carlos da Cunha
6 Fabrício Gurkewicz Ferreira
7 Fernando Antônio Rebouças Sampaio
8 Fernando Ferreira Pinheiro
9 Giovanni Correia Vieira

10 Jania Maria de Paula
11 Janice Ferreira do Nascimento
12 Juliano Viliam Cenci
13 Lorena de Souza Tavares Bressiani
14 Lourival Inácio Filho
15 Luciana Cristina Pereira
16 Marco Venício Pereira Zanotelli de Athayde
17 Maysa Vera Matos
18 Miguel Bonuma Brunet
19 Mônica do Carmo Apolinário de Oliveira
20 Nilson dos Reis de Oliveira Novaes
21 Paulo Fernando Campagnolli
22 Raimundo Gomes da Silva Júnior
23 Regina Geralda de Figueiredo
24 Reginaldo Diógenes De França
25 Tatiana Gigliolla Bernardino dos Santos
26 Viviane Maia Correa
27 Yara Gomes de Sousa Diniz

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
29/10/2021, às 17:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1408889
e o código CRC 7AEA1AF1.

Referência: Processo nº 23243.012103/2021-06 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1408889

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0